
Uradni list Republike Slovenije	 Št. 80  /  17. 10. 2025  /  Stran  8629 

54/07 – odl. US, 23/17, 29/21 in 12/24) v postopku imenovanja 
oziroma razrešitve članov volilnih komisij na 12.  seji 10. 10. 
2025 sprejela

S K L E P
o imenovanju v okrajni volilni komisiji  

3002 – Vrhnika

Za preostanek mandatne dobe okrajne volilne komisije 
3002 – Vrhnika se namesto Marije Penko za članico imenuje: 
Mirjam Dominko.

Št. 0400-27/2023-5
Ljubljana, dne 10. oktobra 2025

Peter Golob
predsednik

2815.	 Sklep o razrešitvi in imenovanju v okrajni 
volilni komisiji 3008 – Ljubljana Šiška 1

Državna volilna komisija je na podlagi 34. in 35.  člena 
Zakona o volitvah v državni zbor (Uradni list RS, št. 109/06 – 
UPB, 54/07 – odl. US, 23/17 in 29/21) v postopku imenovanja 
oziroma razrešitve članov volilnih komisij na 12. seji dne 10. 10. 
2025 sprejela

S K L E P
o razrešitvi in imenovanju v okrajni volilni 

komisiji 3008 – Ljubljana Šiška 1

1. V okrajni volilni komisiji 3008 – Ljubljana Šiška 1 se 
razreši dolžnosti predsednice: Nina Betetto.

2. Za preostanek mandatne dobe okrajne volilne komisije 
3008 – Ljubljana Šiška 1 se za predsednika imenuje: Matjaž 
Voglar.

Št. 0400-33/2023-14
Ljubljana, dne 10. oktobra 2025

Peter Golob
predsednik

DRUGI DRŽAVNI ORGANI 
IN ORGANIZACIJE

2816.	 Pravilnik o spremembah in dopolnitvah 
Pravilnika o kartici zdravstvenega zavarovanja, 
profesionalni kartici in pooblastilih za branje 
in zapisovanje podatkov v zalednem sistemu

Na podlagi sedmega odstavka 78. člena Zakona o zdra-
vstvenem varstvu in zdravstvenem zavarovanju (Uradni list 
RS, št. 72/06 – uradno prečiščeno besedilo, 114/06 – ZUTPG, 
91/07, 76/08, 62/10 – ZUPJS, 87/11, 40/12 – ZUJF, 21/13 
– ZUTD-A, 91/13, 99/13 – ZUPJS-C, 99/13 – ZSVarPre-C, 
111/13 – ZMEPIZ-1, 95/14 – ZUJF-C, 47/15 – ZZSDT, 61/17 – 
ZUPŠ, 64/17 – ZZDej-K, 36/19, 189/20 – ZFRO, 51/21, 159/21, 
196/21 – ZDOsk, 15/22, 43/22, 100/22 – ZNUZSZS, 141/22 
– ZNUNBZ, 40/23 – ZČmIS-1, 78/23 in 32/25 – ZZDej-N), 
prvega odstavka 21.  člena Pravil obveznega zdravstvenega 
zavarovanja (Uradni list RS, št. 30/03 – prečiščeno besedilo, 
35/03 – popr., 78/03, 84/04, 44/05, 86/06, 90/06 – popr., 64/07, 

33/08, 7/09, 88/09, 30/11, 49/12, 106/12, 99/13 – ZSVarPre-C, 
25/14, 85/14, 10/17 – ZČmIS, 64/18, 4/20, 42/21 – odl. US, 
61/21, 159/21 – ZZVZZ-P, 183/21, 196/21 – ZDOsk, 142/22 
– odl. US., 163/22, 124/23 in 82/24) ter 11. točke prvega od-
stavka 22. člena v zvezi s 5. točko prvega odstavka 70. člena 
in drugim odstavkom 71. člena Statuta Zavoda za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije (Uradni list RS, št. 87/01, 1/02 – popr. 
in 90/24) je upravni odbor Zavoda za zdravstveno zavarovanje 
Slovenije na 41. redni seji 25. 9. 2025 sprejel

P R A V I L N I K
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika  

o kartici zdravstvenega zavarovanja, 
profesionalni kartici in pooblastilih za branje  
in zapisovanje podatkov v zalednem sistemu

1. člen
V Pravilniku o kartici zdravstvenega zavarovanja, profesi-

onalni kartici in pooblastilih za branje in zapisovanje podatkov 
v zalednem sistemu (Uradni list RS, št. 12/17, 57/18, 43/19, 
79/19, 179/20, 87/22, 106/23, 42/24 in 94/24) se v 30. členu v 
prvem odstavku:

– 4. točka črta;
–  na koncu 37.  točke pika nadomesti s podpičjem ter 

dodata novi, 38. in 39. točka, ki se glasita:
»38.  zapis podatkov elektronskega potrdila izvajalca o 

zadržanosti od dela;
39.  branje podatkov elektronskega potrdila izvajalca o 

zadržanosti od dela.«.
V petem odstavku se v četrti alineji, na koncu alineje, pika 

nadomesti s podpičjem in doda nova, peta alineja, ki se glasi:
»– iz 38. in 39. točke je določena v navodilih, ki urejajo 

zapis in branje elektronskega potrdila izvajalca o zadržanosti 
od dela.«.

2. člen
Priloga 1 se nadomesti z novo Prilogo 1, ki je kot Priloga 1 

sestavni del tega pravilnika.

3. člen
Priloga 2 se nadomesti z novo Prilogo 2, ki je kot Priloga 2 

sestavni del tega pravilnika.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

4. člen
Novi 38. in 39. točka prvega odstavka in nova peta alineja 

petega odstavka 30. člena pravilnika, šifre 3, 4, 10, 12 in 13 
v spremenjeni Prilogi 1 pravilnika, ki se nanašajo na branje 
podatkov elektronskega potrdila izvajalca o zadržanosti od 
dela, šifri 33 in 34 ter opredelitev kratice ePZD v spremenjeni 
Prilogi 1 pravilnika in nova pooblastila v spremenjeni Prilogi 2 
pravilnika se začnejo uporabljati, ko bodo vzpostavljene teh-
nične možnosti za izdajo elektronskega potrdila izvajalca o 
zadržanosti od dela in omogočena njihova dostopnost preko 
SPOT, kar Zavod objavi na svoji spletni strani.

5. člen
Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 0072-1/2025-IC/4
Ljubljana, dne 25. septembra 2025
EVA 2025-2711-0065

Zavod za zdravstveno zavarovanje 
Slovenije

Irena Ilešič Čujovič
predsednica upravnega odbora



Stran 8630  /  Št. 80  /  17. 10. 2025	 Uradni list Republike Slovenije
 

 

Priloga 1



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 80  /  17. 10. 2025  /  Stran  8631  

 



Stran 8632  /  Št. 80  /  17. 10. 2025	 Uradni list Republike Slovenije
 

 



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 80  /  17. 10. 2025  /  Stran  8633  

 



Stran 8634  /  Št. 80  /  17. 10. 2025	 Uradni list Republike Slovenije
 

 



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 80  /  17. 10. 2025  /  Stran  8635  

 



Stran 8636  /  Št. 80  /  17. 10. 2025	 Uradni list Republike Slovenije
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 80  /  17. 10. 2025  /  Stran  8637 

  Pr
ilo

ga
 2

 
Se

zn
am

 p
oo

bl
as

til
 z

a 
br

an
je

 in
 z

ap
is

ov
an

je
 p

od
at

ko
v 

v 
za

le
dn

ih
 s

is
te

m
ih

 

 

Splošni, družinski, 
šolski, IOZ v 
DSO, pediater

Ginekolog

Zobozdravnik

Drug zdravstveni 

delavec 
1 

Medicinska sestra 
2

DMS 
3

Zdr. delavci - 

darovanje krvi 
12 

Patronaža,    
medicinska sestra 
v ZVC/CKZ 

Ambulantni, NMP

Zdraviliški

Bolnišnični

Farmacevt

Farmacevtski 
tehnik

1

2

3

4

17

20

21

22

5

6

7

8

9

10

11

13

14

18

19

19

19

Br
an

je 
os

no
vn

ih 
os

eb
nih

 po
da

tko
v 

 os
eb

e
1

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
Br

an
je 

po
da

tko
v 

o O
ZZ

 za
va

rov
an

e o
se

be
2

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

Za
pis

 po
da

tko
v 

o i
zb

iri 
os

eb
ne

ga
 zd

rav
nik

a
5

X
X

X
X

X
Br

an
je 

po
da

tko
v 

o i
zb

ran
ih 

os
eb

nih
 zd

rav
nik

ih
6

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

Za
pis

 po
da

tko
v 

o n
os

eč
no

sti
7

X
X

X
Br

an
je 

po
da

tko
v 

o n
os

eč
no

sti
8

X
X

X
X

X
X

X
X

X
Za

pis
 po

da
tko

v 
o p

red
pis

an
ih 

M
P

9
X

X
X

X
X

Za
pis

 po
da

tko
v 

o i
zd

an
ih 

M
P

10
X

X
X

Br
an

je 
po

da
tko

v 
o i

zd
an

ih 
M

P
11

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
Br

an
je 

po
da

tko
v 

o p
red

pis
an

ih 
M

P
12

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
Za

pis
 po

da
tko

v 
o o

pra
vlj

en
em

 po
sto

pk
u O

BM
P

13
X

X
X

X
Br

an
je 

po
da

tko
v 

o p
os

top
kih

 O
BM

P
14

X
X

X
Za

pis
 po

da
tko

v 
o i

zd
aji

 zd
rav

ila
15

X
X

Br
an

je 
po

da
tko

v 
o i

zd
an

ih 
zd

rav
ilih

 11
16

X
X

X
X

X
X

X
X

X
Br

an
je 

po
da

tko
v 

o i
zja

vi 
za

 da
rov

an
je 

org
an

ov
17

X
Pr

ev
erj

an
je 

de
lov

an
ja 

sis
tem

a
20

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
Br

an
je 

po
da

tko
v 

o m
ob

iln
ih 

pre
ve

rja
nji

h z
av

ar.
21

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
Za

pis
 po

da
tko

v 
o t

uji
 za

va
rov

an
i o

se
bi

22
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

Br
an

je 
po

da
tko

v 
o t

uji
 za

va
rov

an
i o

se
bi

23
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

Br
an

je 
se

zn
am

a z
av

aro
va

nih
 os

eb
, k

i im
ajo

 iz
po

so
jen

 M
P 

7
24

X
X

X
Za

pis
 se

zn
am

a z
av

aro
va

nih
 os

eb
, k

i im
ajo

 iz
po

so
jen

 M
P

25
X

X
X

Za
pis

 po
šil

jke
 po

da
tko

v 
26

X
X

Br
an

je 
od

go
vo

ra 
o p

os
lan

i p
oš

iljk
i p

od
atk

ov
 

27
X

X
Br

an
je 

se
zn

am
a p

oš
iljk

 po
da

tko
v 

28
X

X
Br

an
je 

po
da

tko
v 

o z
dra

vs
tve

nih
 de

lav
cih

 8
29

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

Ur
eja

nje
 po

ob
las

til 
im

etn
iko

v 
PK

 in
 K

PE
P,

 na
roč

an
je 

PK
30

X
Br

an
je 

po
da

tko
v 

iz 
Ce

ntr
aln

e b
az

e z
dra

vil
31

X
Za

pis
 po

da
tko

v 
ele

ktr
on

sk
eg

a p
otr

dil
a o

 up
rav

iče
ni 

za
drž

an
os

ti o
d d

ela
25

a
X

X
Br

an
je 

po
da

tko
v 

ele
ktr

on
sk

eg
a p

otr
dil

a o
 up

rav
iče

ni 
za

drž
an

os
ti o

d d
ela

25
b

X
X

Za
pis

 po
da

tko
v 

o p
oš

ko
db

i p
ri d

elu
32

X
X

X
Br

an
je 

po
da

tko
v 

o p
oš

ko
db

i p
ri d

elu
33

X
X

X
Za

pis
 po

da
tko

v 
o d

aro
va

nju
 kr

vi
34

X
Br

an
je 

po
da

tko
v 

o d
aro

va
nju

 kr
vi

35
X

Za
pis

 po
da

tko
v 

ele
ktr

on
sk

eg
a p

red
log

a i
me

no
va

ne
mu

 zd
rav

nik
u

36
X

X
X

X
X

X
X

X
Br

an
je 

po
da

tko
v 

ele
ktr

on
sk

eg
a p

red
log

a i
me

no
va

ne
mu

 zd
rav

nik
u

37
X

X
X

X
X

X
X

X
Za

pis
 po

da
tko

v 
ele

ktr
on

sk
eg

a p
otr

dil
a i

zv
aja

lca
 o 

za
drž

an
os

ti o
d d

ela
38

X
X

X
X

X
X

X
X

X
Br

an
je 

po
da

tko
v 

ele
ktr

on
sk

eg
a p

otr
dil

a i
zv

aja
lca

 o 
za

drž
an

os
ti o

d d
ela

39
X

X
X

X
X

X
X

X
X

s P
K 

na
 p

or
tal

u 
za

 iz
va

jal
ce

Po
ob

las
til

a s
e u

po
ra

bl
jaj

o
s P

K 
v 

on
-li

ne
 si

ste
m

u

Sk
up

in
e i

m
etn

iko
v 

PK
Izb

ran
i o

se
bn

i z
dra

vn
ik

Dr
ug

i z
dr.

 de
lav

ci
Na

po
tni

 zd
rav

nik
Le

ka
rna

Izdajatelj  MP

Izvajalec reševalnega  
prevoza

Urejevalec pooblastil 
10

Fu
nk

cij
e z

a b
ra

nj
e i

n 
za

pi
so

va
nj

e 
po

da
tko

v 
v 

on
-li

ne
 si

ste
m

u

Uporabnik pošiljk za 
izmenjavo podatkov

Izvajalec storitev po 

delovnem nalogu 
4   

Bolnišnični in centralni 
transplantacijski 

koordinator 
5

Sistemska PK - robot 
9

Uporabnik pošiljk za 

izmenjavo podatkov
6

Priloga 2



Stran 8638  /  Št. 80  /  17. 10. 2025	 Uradni list Republike Slovenije

  10
 – 

Im
etn

iko
m 

PK
 je

 om
og

oč
en

 pr
eg

led
 in

 ur
eja

nje
 po

ob
las

til 
za

 v
se

 za
po

sle
ne

 iz
va

jal
ca

, č
e i

ma
 po

leg
 po

ob
las

tila
 19

 še
 po

ob
las

tilo
 de

lod
aja

lca
 »U

rej
ev

ale
c p

oo
bla

sti
l z

a p
ort

al«
.

11
 – 

Izd
an

a p
rot

ire
tro

vir
us

na
 zd

rav
ila

 za
 zd

rav
lje

nje
 H

IV
 be

re 
le 

sp
loš

ni 
oz

iro
ma

 dr
už

ins
ki 

izb
ran

i o
se

bn
i z

dra
vn

ik 
im

etn
ika

 K
ZZ

.

Po
jas

nil
a k

rat
ic:

1. 
CK

Z –
 ce

nte
r z

a k
rep

ite
v 

zd
rav

ja
2. 

DM
S 

– d
ipl

om
ira

na
 m

ed
ici

ns
ka

 se
str

a
3. 

DS
O 

– d
om

 st
are

jši
h o

bč
an

ov
4. 

IO
Z –

 iz
bra

ni 
os

eb
ni 

zd
rav

nik
5. 

M
P 

– m
ed

ici
ns

ki 
pri

po
mo

čk
i

6. 
NM

P 
– s

luž
ba

 nu
jne

 m
ed

ici
ns

ke
 po

mo
či

7. 
OB

M
P 

– o
plo

dit
ev

 z 
bio

me
dic

ins
ko

 po
mo

čjo
8. 

OZ
Z –

 ob
ve

zn
o z

dra
vs

tve
no

 za
va

rov
an

je
9. 

PK
 – 

pro
fes

ion
aln

a k
art

ica
10

. P
ZZ

 – 
pro

sto
vo

ljn
o z

dra
vs

tve
no

 za
va

rov
an

je
11

. Z
VC

 – 
zd

rav
stv

en
o v

zg
ojn

i c
en

ter
«.

6 –
 Za

 iz
me

nja
vo

 po
šil

jk 
z o

bra
ču

ns
kim

i p
od

atk
i z

ad
os

tuj
e p

oo
bla

sti
lo 

19
, z

a i
zm

en
jav

o p
oš

iljk
 s 

po
da

tki
 o 

izb
ira

h o
se

bn
ih 

zd
rav

nik
ov

 m
ora

 up
ora

bn
ik 

po
leg

 po
ob

las
tila

 19
 im

eti
 tu

di 
en

o o
d n

as
led

nji
h p

oo
bla

sti
l: 1

, 2
, 3

, 4
, 1

7 a
li 2

0.

7 –
 Im

etn
iko

m 
PK

, č
e s

o d
ob

av
ite

lji,
 je

 om
og

oč
en

o b
ran

je 
se

zn
am

a t
ist

ih 
za

va
rov

an
ih 

os
eb

, k
ate

rim
 so

 sa
mi

 ko
t d

ob
av

ite
lj i

zp
os

od
ili 

M
P.

12
 – 

V 
sk

up
ino

 »Z
dr.

 de
lav

ci 
- d

aro
va

nje
 kr

vi«
 sp

ad
ajo

 zd
rav

stv
en

i a
dm

ini
str

ati
vn

i s
od

ela
ve

c, 
so

cia
lni

 de
lav

ec
 v

 zd
rav

stv
en

i d
eja

vn
os

ti, 
dip

lom
ira

ni 
zd

rav
stv

en
ik 

/ d
ipl

om
ira

na
 m

ed
. s

es
tra

, te
hn

ik 
/ te

hn
ica

 zd
rav

stv
en

e n
eg

e t
er 

dru
gi,

 
ki 

bo
do

 pr
ev

erj
ali

 po
da

tke
 za

va
rov

an
e o

se
be

 za
 za

pis
 el

ek
tro

ns
ke

ga
 P

otr
dil

a o
 da

rov
an

ju 
krv

i, i
zv

ed
li z

ap
is 

in 
bra

li p
od

atk
e o

 iz
da

nih
 po

trd
ilih

. 

8 –
 Im

etn
iko

m 
PK

 je
 om

og
oč

en
 do

sto
p d

o t
ist

ih 
po

da
tko

v 
in 

o t
ist

ih 
zd

rav
stv

en
ih 

de
lav

cih
, k

i ji
h j

e m
og

oč
e o

pre
de

liti 
ko

t ja
vn

e p
o p

os
eb

nih
 pr

ed
pis

ih,
 al

i k
i s

o v
 ne

po
sre

dn
i z

ve
zi 

z o
bra

vn
av

an
im

 pa
cie

nto
m 

in 
ko

nk
ret

no
 zd

rav
stv

en
o o

sk
rbo

.

9 –
 S

am
o z

a u
po

rab
o n

a Z
ZZ

S,
 za

 pr
ev

erj
an

je 
de

lov
an

ja 
sis

tem
a.

1 –
 V

 sk
up

ino
 »D

rug
i z

dra
vs

tve
ni 

de
lav

ci«
 sp

ad
ajo

 de
lav

ci,
 ki

 op
rav

lja
jo 

de
la 

me
dic

ins
kih

 se
ste

r in
 ad

mi
nis

tra
cij

e, 
pa

 ni
ma

jo 
pra

vic
e z

ap
isa

 po
da

tko
v 

o i
zb

ran
em

 os
eb

ne
m 

zd
rav

nik
u, 

no
se
čn

os
tih

 in
 op

rav
lje

nih
 po

sto
pk

ih 
op

lod
itv

e z
 bi

om
ed

ici
ns

ko
 po

mo
čjo

. 

2 –
 V

 sk
up

ino
 »M

ed
ici

ns
ke

 se
str

e«
 sp

ad
ajo

 de
lav

ci,
 ki

 op
rav

lja
jo 

de
la 

me
dic

ins
kih

 se
ste

r, 
zd

rav
stv

en
ih 

teh
nik

ov
 in

 ad
mi

nis
tra

cij
e, 

in 
im

ajo
 pr

av
ico

 za
pis

a p
od

atk
ov

 o 
izb

ran
em

 os
eb

ne
m 

zd
rav

nik
u, 

no
se
čn

os
tih

 in
 op

rav
lje

nih
 po

sto
pk

ih 
op

lod
itv

e z
 bi

om
ed

ici
ns

ko
 po

mo
čjo

. 

3 –
 V

 sk
up

ino
 »D

M
S«

 sp
ad

ajo
 di

plo
mi

ran
e m

ed
ici

ns
ke

 se
str

e, 
ki 

de
laj

o n
pr.

 v
 re

fer
en
čn

ih 
am

bu
lan

tah
, n

ujn
i m

ed
ici

ns
ki 

po
mo

či.

5 –
 S

ku
pin

a »
Bo

lni
šn

ičn
i in

 ce
ntr

aln
i k

oo
rdi

na
tor

«, 
ko

t d
olo

ča
 38

. č
len

 Za
ko

na
 o 

pri
do

biv
an

ju 
in 

pre
sa

dit
vi 

de
lov

 čl
ov

eš
ke

ga
 te

les
a z

ara
di 

zd
rav

lje
nja

 (U
rad

ni 
lis

t R
S,

 št
. 5

6/1
5 i

n 1
86

/21
 – 

KZ
-1I

). 

4 –
 V

 sk
up

ino
 »I

zv
aja

lci
 st

ori
tev

 po
 de

lov
ne

m 
na

log
u«

 sp
ad

ajo
 de

lav
ci,

 ki
 na

 po
dla

gi 
de

lov
ne

ga
 na

log
a i

zv
aja

jo 
dia

gn
os

tič
ne

, te
rap

ev
tsk

e i
n d

rug
e z

dra
vs

tve
ne

 st
ori

tve
, k

i n
iso

 v
ez

an
e n

a z
dra

vn
išk

e p
reg

led
e. 

V 
to 

sk
up

ino
 ne

 sp
ad

a »
Pa

tro
na

ža
«, 

če
pra

v 
izv

aja
jo 

zd
rav

stv
en

e s
tor

itv
e n

a p
od

lag
i d

elo
vn

eg
a n

alo
ga

, s
aj 

so
 ti 

na
ve

de
ni 

v 
loč

en
i s

ku
pin

i (s
ku

pa
j z

 m
ed

ici
ns

ko
 se

str
o v

 ZV
C 

in 
CK

Z, 
za

 ka
ter

e s
e d

elo
vn

i n
alo

g n
e i

zd
a).

  


		2025-10-17T19:59:48+0200
	Denis Stroligo




